
  

ZARZĄDZENIE NR 339/22 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w dziale na kwotę 1 595,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 25 592 978,81 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 18 514 426,85 zł., 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł.; 

2) wydatki ogółem 26 886 978,81 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 16 917 525,57 zł., 

- majątkowe w wysokości 9 969 453,24 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 910



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 339/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 381 348,66 0,00 381 348,66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 381 348,66 0,00 381 348,66 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 358,37 276,00 6 634,37 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,41 42,84 1 293,25 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,50 40,57 868,07 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,20 7,00 166,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 215,55 1 063,59 38 279,14 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 312,57 165,00 7 477,57 

  4307 Zakup usług pozostałych 270 988,84 -1 380,00 269 608,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 57 236,22 -215,00 57 021,22 

Razem: 22 424 879,52 0,00 22 424 879,52 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Porozumienia z JST: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 22 424 879,52 0,00 22 424 879,52 

Własne wydatki bieżące: 12 655 426,28 0,00 12 655 426,28 

Własne wydatki majątkowe: 9 769 453,24 0,00 9 769 453,24 

Zadania zlecone: 4 237 099,29 0,00 4 237 099,29 

Razem: 26 886 978,81 0,00 26 886 978,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 910



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 339/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 1 595,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w związku z realizacją projektu: „Zintegrowany system promocji strefy Kanału Augustowskiego 

jako unikalnego transgranicznego produktu turystycznego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 910


		2023-02-15T14:10:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




